Processo Administrativo 150t2025, Dispensa 08712025. Objeto: "AQUISICÃO DE MATERIAL

PERMANENTE PARA ATENDIMENTO PE PACIENTES DE URGÊNCIA E EMERGÊNCN NO

ES PINTO", pela empresa: GNMED COMERCIO

DE EQUTPAMENTOS LTDA, CNPJ: 07.726.140/0001-90 com o valortotal de R$ 2.493,00

(Dois mil quatrocentos e noventa e três reais), conforme cotações em anexo.

Delfinopolis,'lj-lr.li de 2025.

Afixado no quadro de avisos do saguão

da Prefeitura Municipal conforme Lei

Municipal n.o 1225 de 30 de Agosto de

1 994 em

Pedro Paulo Pinto
Prefeito Munici